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بازگشت اتحادیه عرب به آغوش حزب الله لبنان
ج نام »حزب الله لبنان« در فهرست  اتحادیه عرب پس از گذشت هشت سال از در

»گروه های تروریستی«، اعلام کرد که از تصمیم خود منصرف شده است.
به گزارش ایرنا به نقل از شبکه الجزیره، پس از اقدامات جنبش حزب الله در مقابله 
با دشمن صهیونیستی در جریان عملیات طوفان الاقصی، اتحادیه عرب اعلام کرد 

که دیگر این جنبش را یک »گروه تروریستی« نمی داند.
کشورهای عربی، پس از بازگشت از  »حسام زکی« معاون دبیرکل اتحادیه 
لبنان در یک گفت وگوی تلویزیونی اظهار داشت: پیش از این در تصمیمات 
کشورهای عربی، حزب الله به  عنوان سازمان تروریستی نامگذاری  اتحادیه 
کنون این کشورها  شده بود و کشورهای عضو هیچ ارتباطی با آن نداشتند اما ا
توافق کرده اند که از عنوان »تروریستی« برای حزب الله استفاده نکنند و امکان 
ارتباط با این جنبش مهیا شود.وی که بنا به گزارش برخی رسانه ها، در سفر به 
لبنان با برخی اعضای حزب الله دیدار داشته، در گفت وگوی تلویزیونی خود 
نیز از مهیا بودن شرایط برای برقراری روابط کشورهای عضو اتحادیه عرب با 

حزب الله خبر داد.
ج کرده  اتحادیه عرب در سال 2016 حزب الله را در فهرست گروه های تروریستی در
بود. از ابتدای عملیات طوفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین در نوار غزه علیه 
نظامیان اشغالگر، مقاومت اسلامی لبنان نیز با هدف درگیر کردن بخشی از توان 

نظامی اشغالگران عملیات گسترده ای را در شمال فلسطین اشغالی آغاز کرد.
رسانه های رژیم صهیونیستی با اذعان به تأثیرات ضربات سخت رزمندگان مقاومت 
اسلامی لبنان به شمال فلسطین اشغالی اعلام کرده اند که عملیات حزب الله به 
جنگ فرسایشی و درهم کوبیدن شهرک های صهیونیست نشین در این منطقه 
تبدیل شده است.بهره گیری حزب الله لبنان از تسلیحات مدرن، سلاح های ضد زره 
 و دقیق، باعث رعب و وحشت در میان اشغالگران شده و بخش اعظم شهرک های

 صهیونیست نشین شمال فلسطین اشغالی تخلیه شده اند.
به گفته کارشناسان نظامی رژیم صهیونیستی، حزب الله لبنان به تنهایی، نیمی از 
توان ارتش این رژیم را در جبهه شمال درگیر کرد و مانع از حضور قدرتمندانه ارتش 

اشغالگر در جبهه جنوب شد.
    

 ترامپ به دنبال تقویت روابط
 با ژاپن و کره جنوبی

دوستان دونالد ترامپ در حال اطمینان بخشیدن به مقامات ژاپن و کره جنوبی 
گرفته در دوران بایدن، برای تعمیق  نسبت به حمایت وی از تلاش های صورت 
گاه خبر دادند دوستان دونالد ترامپ در  روابط سه جانبه هستند.پنج منبع آ
 حال اطمینان بخشیدن به مقامات ژاپن و کره جنوبی نسبت به حمایت ترامپ از

 تلاش های صورت گرفته در دوران بایدن، برای تعمیق روابط سه جانبه، با هدف 
مقابله با چین و کره شمالی هستند. 

کرات هفته های گذشته، مشاوران سیاسی     این منابع افزودند: در جریان مذا
گر ترامپ بار  ترامپ این پیام را به مقامات در سئول و توکیو ارسال کرده اند که ا
گرفته  دیگر به عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب شود، از تلاش های صورت 
در دوران بایدن برای تعمیق روابط سه جانبه با واشنگتن و پیشرفت های 
کاهش تنش های  نظامی، اقتصادی و همکاری های دیپلماتیک با هدف 
جهانی و مقابله با چین و کره شمالی، حمایت خواهد کرد.   بر این اساس، این 
کرات از سوی جمهوری خواهان و مقامات هر کدام از این دو کشور آسیایی  مذا
کرات حضور داشتند، به اطلاع  که برخی از آنان به طور مستقیم در جریان مذا

رویترز رسانده شده است.

سرپرست ریاست جمهوری در اطلاعیه ای 
با قدردانی از حضور مردم در انتخابات، 
کرد: بی شک تداوم این مشارکت  تصریح 
در دور دوم انتخابات، موجب یأس بیشتر 
بدخواهان کشور و نظام و تقویت توان و امید 
دوستداران آرمان های بلند نظام اسلامی 
در سراسر جهان خواهد شد.محمد مخبر، 
سرپرست ریاست جمهوری در اطلاعیه ای 
با قدردانی از حضور مردم در انتخابات دوره 
کرد:  چهاردهم ریاست جمهوری تصریح 
گاهانه  بی شک تداوم این مشارکت و حضور آ
ملت در دور دوم رویداد ملی انتخابات، موجب 
یاس بیشتر بدخواهان کشور و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران و تقویت توان و امید 
دوستداران آرمان های بلند نظام اسلامی در 

سراسر جهان خواهد شد.
ح زیر است؛ متن این اطلاعیه به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
کنون  ملت عزیز و خستگی ناپذیر ایران، ا

که با شهادت  که تقدیر الهی بر این بود 
رئیس جمهور مردمی و جامع الاطراف، 
شاهد برگزاری پیش از موعد چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در کشور 
گرامی داشت یاد و خاطره  باشیم، ضمن 
همه شهدای خدمت به ویژه رئیس جمهور 
شهید، بر خود فرض می دانم از حضور 
گاهانه شما ملت بصیر که جلوه دیگری از  آ
مردم سالاری دینی را به نمایش گذاشتید، 

کنم. صمیمانه قدردانی 
همانطور که رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( 
کید فرمودند، دوام جمهوری اسلامی و  تا
قوام جمهوری اسلامی و عزّت جمهوری 
اسلامی و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا 
متوقّف به حضور مردم است و بی شک تداوم 
گاهانه ملت در دور  این مشارکت و حضور آ
دوم رویداد ملی انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری، موجب یاس بیشتر 
بدخواهان کشور و نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران و تقویت توان و امید دوستداران 
آرمان های بلند نظام اسلامی در سراسر 

جهان خواهد شد.
اینجانب، از آحاد مردم، گروه های مختلف 
همه  و  م  عظا ر  ا گو ر بز جع  ا مر  ، سی سیا
کسانی که مسئولانه در تشویق مردم برای 
مشارکت در سرنوشت سیاسی کشور، ایفای 
کردند، سپاسگزارم. همچنین از  نقش 
تلاش های همه دست اندرکاران به ویژه 
کشور، شورای نگهبان،  مجموعه وزارت 
ستاد انتخابات کشور، هیئت های اجرایی، 
نظارت و بازرسی، استانداران، فرمانداران و 
بخشداران، نیروهای نظامی و دستگاه های 
انتظامی و امنیتی در تامین امنیت شعب 
اخذ رای و نیز از اصحاب رسانه و خبر به ویژه 
گاهی  رسانه  ملی و خبرنگاران گرامی که با آ
بخشی مستمر و به موقع، زمینه حضور 
کردند،  بیشتر مردم در انتخابات را مهیا 

کنم. قدردانی می 

محمد مخبر:

 تداوم مشارکت در دور دوم انتخابات موجب یأس بدخواهان خواهد شد

يكشنبه
10تير1403

23ذیالحجه1445
30ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10897

اذان ظهر:12:08
اذان مغرب: 19:45

 اذان صبح فردا:  3:06
طلوع آفتاب فردا: 4:52 

گهیمناقصاتعمومیدومرحلهای آ
گرددازطریقسامانهتدارکات شهرداریقمدرنظرداردمناقصاتعمومیدومرحلهایپروژههابامشخصاتوشرایطکلیزیرراکهازمنابعداخلیشهرداریقمتأمیناعتبارمی

الکترونیکیدولتبهآدرسwww.setadiran.irبرگزارنماید.

برآورداوليه)ريال(عنوانپروژهشمارهفراخواندرسامانهستاد
مبنایبرآوردفهرست
بهاپايهسال1403

هزينهخريداسناد)ريال(مبلغضمانتامه)ريال(مدتاجراحداقلرتبهمناقصهگر

2003050235000019
نصبآسانسورجهتپلهایعابرپياده،

129،246،125،345تكميلوراهاندازیآنها
ابنيهوتاسيساتمكانيكی
وتاسيساتبرقیوتوزيع

نيرویبرق
رتبه5ابنيهورتبه5تاسيسات

وتجهيزات
86،463،000،00013،000،000ماه

تهيهوحملاجناسآسانسورپلهای2003050235000020
عابرپياده

47،430،000،00014،860،000ماه-مقطوع148،600،000،000

شرایط:
کتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکدولت)ستاد(انجامخواهد گرانوبازگشاییپا -کلیهمراحلبرگزاریمناقصاتازدریافتاسنادمناقصهتاارائهپیشنهادمناقصه

گرانمراحلثبتنامدرسایتمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند. شدولازماستمناقصه
گرانمحترممیتوانندازطریقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهنشانیwww.setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهاقدامنمایندو -مناقصه
میبایستهزینهخریداسنادرابهشمارهحساببانکشهر100600460058بهنامشهرداریقمواریزومستنداتواریزیرابهشهرداریقمارائهنمایند.)هزینهخریداسنادغیر

قابلاسترداداست(.
نوعضمانتنامهشرکتدرمناقصهپروژههایفوقیکیاترکیبیازضمانتنامههایذیلقابلارائهمیباشد:

1-ضمانتنامهبانکیدروجهکارفرما)باحداقلسهماهاعتبار(
2-ارائهاصلفیشواریزوجهنقدبهشمارهحساب100300430054بانکشهربهنامشهرداریقم

3-ضمانتنامههایمذکوردربندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئیننامهتضمینمعاملاتدولتیبهشماره123402/ت50659هـمورخ1394/9/22
4-مطالباتبلوکهشدهپیمانکارازشهرداریقم

-درخصوصپروژه"نصبآسانسورجهتپلهایعابرپیاده،تکمیلوراهاندازیآنها"،ارائهگواهینامهصلاحیتپیمانکاریازسازمانبرنامهوبودجهکشورالزامیمیباشد.
-درخصوصپروژه"نصبآسانسورجهتپلهایعابرپیاده،تکمیلوراهاندازیآنها"،ارائهگواهینامهتأییدصلاحیتایمنیپیمانکاریازوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعی

الزامیمیباشد.
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند،سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-شهرداریدرردیاقبولهریکازپیشنهاداتمختاراست.
-سایراطلاعاتوجزئیاتدراسنادمناقصهموجودمیباشد.

-تاریخانتشارمناقصاتدرسامانه:تاریخ1403/04/11میباشد.
-زمانومهلتدریافتاسنادازسایت:ازساعت8:00صبحمورخ1403/04/11تاساعت14:20مورخ1403/04/18

-مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ازمورخ1403/04/11تاساعت14:20مورخ1403/05/04
کتها:روزیکشنبهمورخ1403/05/07ساعت08:00صبح -زمانبازگشائیپا

-مبلغپیشنهادیمیبایستازحیثمبلغمشخص،معین،بدونابهام،بدونخطخوردگیوبدونقیدوشرطباشد.
گیردوبهقراردادپروژه"تهیه -طبقشرایطخصوصیپیوستاسناد،بهقراردادپروژه"نصبآسانسورجهتپلهایعابرپیاده،تکمیلوراهاندازیآنها"پیشپرداختتعلقنمی

گیرد. وحملاجناسآسانسورپلهایعابرپیاده"پیشپرداختتعلقمی
گیردوبهقراردادپروژه"تهیهوحمل -طبقشرایطخصوصیپیوستاسناد،بهقراردادپروژه"نصبآسانسورجهتپلهایعابرپیاده،تکمیلوراهاندازیآنها"تعدیلتعلقمی

گیرد. اجناسآسانسورپلهایعابرپیاده"تعدیلتعلقنمی
گهیهابرعهدهبرندهمناقصهمیباشد. -هزینهدرجآ

گرانمیبایستیکنسخهالکترونیکیازاسنادمناقصهراازسامانهستاددریافتوپسازمهروامضایدیجیتال،کلیهصفحاتآنباقیدقبولیوبدونقیدوشرطدر -مناقصه
گردد. گرانباعثحذفآنانازفرایندمناقصهمی سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبارگذارینمایند.عدمانجاماینمهمازجانبهریکازمناقصه

-اصلضمانتنامهشرکتدرمناقصهتاپایانوقتاداری)ساعت12:00(مورخ1403/05/04بهآدرسقم-بلوارامامموسیصدر-ساختمانشهرداریمرکز-بلوکA-طبقهششم
-ادارهحراستوامورمحرمانهتحویلگردد.

-جهتکسباطلاعاتبیشتردرموردمناقصاتمیتوانیدبهآدرس:قم-بلوارامامموسیصدر-ساختمانشهرداریمرکز-بلوکB-طبقهدوم-معاونتفنیوعمرانیشهرداری
قم-ادارهبرنامهریزیوهماهنگیاعتباراتعمرانیمراجعهنمودهویاباشماره36104585-025تماسحاصلفرمائید.

تاریخانتشارنوبتاول1403/4/9
گهی1742762 کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قمتاریخانتشارنوبتدوم1403/4/10شناسهآ اداره 

نوبتدوم

گهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانهنوبتاول آ
شرکتتعاونیامدادکارایرانیانبهشمارهثبت297035

خ  1403/04/23 در محل تهران، شهرک استقال، بزرگراه شهید لشکری،  بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی امدادکار ایرانیان دعوت بعمل می آید، در جلسه مجمع عادی سالیانه نوبت اول که در ساعت16:00روز شنبه مور
گردد، حضور بهم رسانند.  ک 22، امدادخودرو ایران تشکیل می  خیابان نخ زرین، پا

گهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.  1: کاندیدای تصدی هیات مدیره/ بازرسین بایستی ظرف 5 )پنج(روز از انتشار آ
گذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص  که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار وا 2: در صورتی 
کثر تا یک روز قبل از برگزاری  غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی حدا
مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط 

توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره ؛ بازرس قانونی و حسابرس مستقل در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به 1402/12/29
ح و تصویب صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29  2- طر
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسین اصلی و علی البدل

4- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

6- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه
تاریخ انتشار 1403/04/10

خ ت 1403/4/10

گهیدعوتمجمععمومیفوقالعادهنوبتاول آ
شرکتتعاونیامدادکارایرانیانبهشمارهثبت297035

خ   بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی امدادکار ایرانیان دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در ساعت 15:00 روز  شنبه مور
گردد، حضور بهم رسانند.  ک 22، امدادخودرو ایران تشکیل می  1403/04/23 در محل تهران، شهرک استقال، بزرگراه شهید لشکری، خیابان نخ زرین، پا

توجه: درصورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به 
گذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تائید نماینده تام الاختیار  یک نماینده تام الاختیار وا
کثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به  با بازرس و احدی از اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 

)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تائید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر شود .
دستور جلسه : 

1- استعفای دسته جمعی هیات مدیره
خ ت 1403/4/10 هیات مدیره شرکت تعاونی امدادکار ایرانیانتاریخ انتشار 1403/04/10  هیات مدیره شرکت تعاونی امدادکار ایرانیان

فراخوانمناقصهعمومی
)ارزیابیکیفی-فشرده(

شماره1402/0054مربوطبهانجامخدماتنگهبانیوحراستاز25پستصنعتیهفتکل
شرکتبهرهبردارینفتوگازمسجدسلیماندرنظرداردمناقصهعمومییكمرحلهایشماره1402/0054مربوطبهانجامخدماتنگهبانیوحراستاز25پستصنعتیهفتکلشرکتبهرهبردارینفتوگازمسجدسلیمانفراخوان
کتهاازطریقسامانهمذکور شماره2003093984000034راازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهنشانیwww.setadiran.irبرگزارنماید.کلیهمراحلبرگزاریفراخوانازدریافتوتحویلاسنادفراخوانتابازگشاییپا

انجامخواهدشد.
الف-شرحمختصرخدمات

انجامخدماتنگهبانیوحراستاز25پستصنعتیهفتکلشرکتبهرهبردارینفتوگازمسجدسلیمان
ب-محلاجرایخدماتومدتانجامکار

محلاجرایخدمات:شرکتبهرهبردارینفتوگازمسجدسلیمانمدتانجامکار:12ماه
ج–برآوردکارفرما

برآوردکارفرما:469ر910ر815ر436ریال
کتاستعلامارزیابیکیفیبارگذاریوارسالشوند(: د– الزاماتوشرایطمتقاضیان)مداركذیلبایددرپا

-گواهینامهمعتبرتاییدصلاحیتایمنیپیمانکاریصادرهازوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعی
-گواهینامهمعتبرتعیینصلاحیتانجامکارصادرهازوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیباکدفعالیتخدماتعمومی

-گواهیتأییدصلاحیتمعتبرازسازمانحراستوزارتنفت
-گزارشصورتهایمالیحسابرسیشده)صرفاصورتهایمالیحسابرسیشدهتوسطسازمانحسابرسیویاموسساتحسابرسیعضوجامعهحسابدارانرسمیایرانکهدرسامانهپردیسبارگذاریشدهباشدقابلپذیرش

میباشد.(
گهیآخرینتغییراتثبتیدارندگانامضامجازمعتبرمناقصهگر گهیتاسیسشرکت/آخرینتغییراتشرکتدرروزنامهرسمی/آ -اساسنامهشرکت/آ

-سوابقکاریوسایرمواردمندرجدراستعلامارزیابیکیفی
ر-نوعومبلغتضمینشرکتدرمناقصه)فرایندارجاعکار(:

نوعتضمین:ضمانتنامهبانکیمبلغتضمین:000ر000ر336ر21ریال
ه:محلومهلتدریافتاسناد

www.setadiran.irازکلیهمتقاضیانواجدشرایطدعوتمیگرددظرفمهلتمقررجهتاعلامآمادگیودریافتاسنادمناقصهواستعلامارزیابیکیفیبصورتهمزمان،ازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهنشانی
کاتپیشنهادی)الف،ب،ج(شرکتهاییگشایشخواهدشدکهحداقلامتیازارزیابیکیفیمندرجدر اقدامنمایند.باتوجهبهاینکهمناقصهبصورتفشردهانجاممیشودـپسازبررسیهایلازموارزیابیکیفیسوابقمتقاضیان،پا

استعلامارزیابیراکسبنمایند.
1-مهلتاعلامآمادگی:بصورتالکترونیکی)غیرحضوری(ازساعت10:00تاریخ1403/04/13لغایتساعت19:00تاریخ1403/04/20

www.setadiran.ir2-مبلغخریداسناد:پرداختمبلغ000ر840ریالازطریقدرگاهپرداختالکترونیکیموجوددرسامانهبهنشانی
کتپاسخاستعلامارزیابیکیفیبارگذاری گهیمناقصهومفاداستعلامارزیابیکیفی،ازطریقسامانه)ستاد(درپا کثرظرفمدتذیلمداركارزیابیکیفیموردنیازرامطابقبااطلاعاتوشرایطقیدشدهدرآ ضمنامتقاضیانبایدحدا

گهیواستعلامارزیابیکیفیتنظیمیاارائهنشدهباشندترتیباثرندادهیامردوداعلامنماید. نمایند.بدیهیاستمناقصهگزاراینحقرابرایخودمحفوظمیداردبهمدارکیکهمطابقشرایطمندرجدرمتنآ
و:محل،زمانتحویلوگشایشپیشنهادها

کاتپاسخاستعلامارزیابی کثرتاساعت12:00روزشنبهمورخ1403/05/06بهصورتالکترونیکیوازطریقسامانه)ستاد(تسلیمنمایند.ضمناپا کاتالف،بوج(خودراحدا متقاضیانمکلفندپیشنهادات)پاسخاستعلامارزیابیکیفی،پا
کاتالف،بوجدرصورتجلسهپرسشوپاسخ)پیشازتسلیمنرخ(درروزیکشنبهمورخ1403/04/24ساعت10:00تعیینوابلاغخواهدشد. کیفیساعت12:30روزشنبهمورخ1403/05/06گشایشمیگرددوزمانگشایشپا

تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/11

گهی1740767 شناسهآ

گهیابلاغاتهام آ
آقایايمانفروتنجهرمیبهشمارهكارمندی593818فرزندابراهيم

ح گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجویز ماده 73      پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی مجدد در این هیأت مطر
گهی در یکی از روزهای  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار منتشر می شود تا ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آ
اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در تهران ، خیابان ماصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی،  ضلع جنوب غربی میدان شیخ 

ک 144،  طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی وزارت نفت مراجعه نمایند . بهائی، پا
گهی 1741107 هیأت پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداریشناسه آ

کارمندان وزارت نفت  

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

گاز مسجدسلیمان روابط عمومی  شرکت بهره برداری نفت و 
  www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir

نوبتاول
شركت ملی نفت ایران

شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب
 شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

 )سهامی خاص(

امام)علیه السام( فرمود: از جمله کفاره هاى 
گناهان بزرگ، به فریاد بیچاره و مظلوم رسیدن 

ی دادن به افراد غمگین است.
ّ

و تسل

گرم تو خصم باشی نروم ز پیش تیرت ا
 وگرم تو سیل باشی نگریزم از نشیبت
سعدی

کید کرد: راه هنوز  محمدباقر قالیباف در پیامی تا
پایان نیافته است؛ همه باید تلاش کنیم تا نامزد 
جبهه انقلاب آقای دکتر جلیلی به عنوان رئیس 

دولت چهاردهم انتخاب شوند.
گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم،  به 
محمد باقر قالیباف طی بیانیه ای حمایت 
خود از سعید جلیلی را برای دور دوم انتخابات 

ریاست جمهوری اعلام کرد.

وی در بخشی از این بیانیه اعلام کرده است: راه 
هنوز پایان نیافته است و علی رغم اینکه اینجانب 
برای شخص آقای دکتر پزشکیان احترام قائل 
هستم، اما بدلیل نگرانی از برخی اطرافیان ایشان، 
از همه نیروهای انقلابی و حامیان خودمی خواهم 
که کمک کنند  تا جریانی که مسبب بخش مهمی 
از مشکلات اقتصادی و سیاسی امروز ما است، به 
عرصه قدرت باز نگردند لذا همه باید تلاش کنیم 
تا نامزد جبهه انقلاب آقای دکتر جلیلی به عنوان 

رئیس دولت چهاردهم انتخاب شوند.

ح زیر است: متن کامل این پیام به شر
بسم الله الرحمن الرحیم

من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوالله علیه 
فمنهم من قضی نحبه و منهم من ینتظر و ما 

بدلوا تبدیلا
انتخابات 8 تیر نشانه باور عمیق نظام جمهوری 
اسلامی و رهبر فرزانه انقلاب به مردم سالاری 
که پنجره فرصت تغییرات را از  دینی است 
 درون ساختار انتخابات فراهم می کند و اجازه

 می دهد جریان های متعدد با سلیقه های 
مختلف بتوانند در رقابتی سالم و  عادلانه ، خود را 
به مردم عرضه کنند و مردم عزیز با مشارکتی موثر  

مدیران اجرایی خود را انتخاب کنند.
کرم علی رغم اینکه منطق  اینجانب خدا را شا
سیاسی  حکم بر ماندن من در جایگاه ریاست 
کرد، در انجام تکلیف و دوری از  مجلس می 
کرسی عافیت طلبی  گسترده، بر  تخریب های 
تکیه نزدم.خوشحال هستم که با هدایت های 
الهی در این  لحظه تاریخی برای عدم بازگشت به 

دوره خسارت بار دهه 90 و ناتمام نماندن راهی 
که با شهید رئیسی شروع کرده بودیم، چه برای 
کنار نرفتن  تردید به خود راه  آمدن و چه برای 
که  ندادم و شرمنده شهدا و امام شهدا نشدم 
این حضور فرصتی را برای جریان انقلابی در 
کرد و خداوند نیز بر  دور دوم انتخابات فراهم 
گذاشت و قلب های بزرگان و  این حقیر منت 
متنفذان اخلاقی، مذهبی، آیینی، حوزوی  و 
دانشگاهی و همچنین عموم مردم نجیب و 
اقشار محترم را بر حمایت از این بنده پرتقصیر 
هدایت کرد که  ضروری می دانم از همه کسانی 
که با بزرگ منشی بر اینجانب  لطف داشتند، 
تشکر ویژه کنم و بابت فشارهای غیراخلاقی که 
به خاطر این حمایت متحمل شدند، از خداوند 
طلب اجر کنم.آنها در لحظه مهم تصمیم، هزینه 
دادن را بر مصلحت اندیشی ترجیح دادند. بزرگی 
ارزش   این حمایت برای من بیش از همه  روشن 
است چرا که می دانم  این بزرگان هیچ گاه خود 
را برای فردی  هزینه نمی کنند مگر برای انجام 

تکلیف الهی.
کنم راه هنوز پایان  کید  همچنین لازم است تا
نیافته است و علی رغم اینکه اینجانب برای شخص 
آقای دکتر پزشکیان احترام قائل هستم، اما به 
دلیل نگرانی از برخی اطرافیان ایشان، از همه 
نیروهای انقلابی و حامیان خود می خواهم که 
کمک کنند  تا جریانی که مسبب بخش مهمی از 
مشکلات اقتصادی و سیاسی امروز ما است، به 
عرصه قدرت باز نگردند لذا همه باید تلاش کنیم 
تا نامزد جبهه انقلاب آقای دکتر جلیلی به عنوان 

رئیس دولت چهاردهم انتخاب شوند.  
در پایان وظیفه خود می دانم سپاس خود را  از 
رهبرفرزانه انقلاب که با هدایت های خود مسیر 
کثری و انتخاب  انتخابات را در جهت مشارکت حدا
اصلح هموار کردند، اعلام کنم و از همه حامیان 
که مظلومانه ، تحت بیشترین فشارها  خود 
و تخریب های همه جانبه برای بازگرداندن 
گفتمان عقلانیت انقلابی و کارآمدی شبانه روز 
کنم و اطمینان  کردند تشکر فراوان می  تلاش 
دارم مورد لطف  شهدا مخصوصا شهید سلیمانی 

قرار گرفته اند.  
والسام
محمد باقر قالیباف

قالیباف:

همه بایدبرای انتخاب آقای جلیلی تلاش کنیم
سخنگوی ستاد انتخابات کشور نتایج نهمین و آخرین مرحله شمارش آرای انتخابات 
چهاردهمین دوره  ریاست  جمهوری را اعلام کرد.به گزارش ایسنا، محسن اسلامی 
صبح شنبه 9 تیر 1۴0۳ اظهار کرد:  ۵8 هزار و 6۴0 شعبه شمارش شده است که شامل 
۴82 شهرستان می شود.وی افزود: 2۴ میلیون و ۵۳۵ هزار و 18۵رای شمارش شده 

ح زیر است: است و ترتیب آرا به شر
* مسعود پزشکیان:  10 میلیون و ۴1۵ هزار و991 رای

* سعید جلیلی: 9 میلیون و ۴۷۳ هزار و 298رای
* محمدباقر قالیباف: ۳ میلیون و ۳8۳ هزار و ۳۴0رای

* مصطفی پورمحمدی: 206 هزار و ۳9۷رای
که » وزارت کشور نتایج آرای شمارش شده را به شورای نگهبان ارسال  وی با بیان این 
کرد« گفت: تایید صحت انتخابات به عهده شورای نگهبان است. بر اساس قانون و 
کثریت مطلق  موارد قانون انتخابات ریاست جمهوری هیچ کدام از نامزدها نتوانستد ا
آرا را به دست آورند.وی افزود: بدین ترتیب نفر اول و دوم به عنوان دارنده برترین آرای 
این دوره به شورای نگهبان معرفی می شوند و جمعه هفته آینده زمان برگزاری مرحله 
دوم خواهد بود. البته بعد از تایید شورای نگهبان. زمانِ تبلیغات بعد از اعلام وزارت 
گیری ادامه خواهد داشت.سخنگوی  کشور آغاز می شود و تا 2۴ ساعت قبل از روز رای 
ستاد انتخابات کشور هم چنین گفت: از همه افراد و سازمان هایی که امنیت انتخابات 
کنم.وی اعلام کرد:  از جمع آراء تایید شده؛ پزشکیان ۴2/6  را تامین کردند، تشکر می 
درصد، جلیلی ۳8/8 درصد، قالیباف 1۳/8 درصد پورمحمدی 0/8 درصد آرا را کسب 

کردند.اسلامی میزان مشارکت در این دوره از انتخابات را ۴0 درصد عنوان کرد.

نتایج نهایی انتخابات ۸ تیر ۱۴۰۳؛
  پزشکیان و جلیلی

 به مرحله دوم راه یافتند


